
ред.бр. Индекс име и преиме оценка забелешка

1 62578

2 63317

3 63342

4 63672

5 63692

6 63693

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________

АМФИТЕАТАР 3

30.05.2025 ГОД.  ВО  11,30 ЧАС.

ИЗВЕШТАЈ-ВТОР КОЛОКВИУМ

МУЛТИЛАТЕРАЛЕН ТРГОВСКИ СИСТЕМ

ПРОФ.ДР. КАТЕРИНА ТОШЕВСКА Т.


